



Spis.zn.: STU/06173/23/Mar
č.j.: MČBT/6341/2023
Vyřizuje: Zdeňka Martinková
Tel.: 545 128 254
fax: 545 128 212
e-mail: martinkova@turany.cz

V Brně dne : 16.10.2023

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění

Dne 5.10.2023 jsme obdrželi žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, a to o poskytnutí informací pro výpočet % plochy bydlení z celkové plochy všech nadzemních podlaží souboru devíti staveb při ulici Popelova v Brně, umístěných podle platného ÚPmB v ploše SV 0,6 (dle příloh).

K Vaší žádosti poskytujeme následující informace:

1) Popelova č.p. 561/39, na pozemku parc. č. 1369/3, k.ú. Brněnské Ivanovice – víceúčelová stavba, celková plocha nadzemních podlaží 394,10 m², dle kolaudačního souhlasu se zde nachází 1 pokoj pro příležitostné přespání (11,3 m²);

2) Popelova č.p. 551/41, na pozemku parc. č. 1370/2, k.ú. Brněnské Ivanovice – stavba pro administrativu, celková plocha nadz. podlaží 240,52 m², dle kolaudačního rozhodnutí se zde nachází služební byt (64,94 m²);

3) Popelova č.p. 544/43, na pozemku parc. č. 1371/1, k.ú. Brněnské Ivanovice – jiná stavba, celková plocha nadz. podlaží 428,9 m², v kolaudačním rozhodnutí žádné plochy bydlení;

4) Popelova č.p. 568/45, na pozemku parc. č. 1373/4, k.ú. Brněnské Ivanovice – stavba pro výrobu a skladování, celková plocha nadz. podlaží 318,61 m², v kolaudačním souhlasu žádné plochy bydlení;

5) Popelova č.p. 560/47, na pozemku parc. č. 1375/3, k.ú. Brněnské Ivanovice – víceúčelová stavba, celková plocha nadz. podlaží 268,56 m², v kolaudačním souhlasu žádné plochy bydlení;

6) Stavba pro výrobu a skladování na pozemku parc. č. 1375/4, k.ú. Brněnské Ivanovice, celková plocha nadz. podlaží 62,71 m², v kolaudačním souhlasu žádné plochy bydlení;

7) Popelova č.p. 553/49, na pozemku parc. č. 1376/3, k.ú. Brněnské Ivanovice, stavba pro výrobu a skladování, celková plocha nadz. podlaží 361,81 m², dle kolaudačního souhlasu se zde nachází 1 pokoj pro příležitostné ubytování (7,11 m²);

8) Popelova č.p. 550/51, na pozemku parc. č. 1377/4, k.ú. Brněnské Ivanovice, jiná stavba, celková plocha nadz. podlaží 559,1 m², v kolaudačním souhlasu žádné plochy bydlení;

9) Popelova č.p. 531/53, na pozemku parc. č. 1378/3, k.ú. Brněnské Ivanovice, stavba pro výrobu a skladování, celková plocha nadz. podlaží 484,26 m², v kolaudačním rozhodnutí žádné plochy bydlení.

(OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA)

Ing. Jolana Klajsnerová
vedoucí odboru

Obdrží:

- 1.
2. tajemník zde – ke zveřejnění informace ostatní vedoucí, spis